de  castris  de  Norwico  et  de  Oreford,  et  per  alias  literas,  etc. 
Eodem  modo  scribitur  eidem,  pro  domino  Cantuariensi, 

de  castris  de  Dovre  et  de  Cantuaria,  et  per  alias  literas,  etc. 
Eodem  modo  comiti  Sarresburiensi,  pro  Sarresburiensi 

episcopo,  de  castro  Sarresburiensi,  et  per  alias  literas,  etc. 
Eodem  modo  Willelmo  Briyrer,  pro  eodem,  de  castro  Divisis, 

et  per  alias  literas,  etc. 
Eodem  modo  Huberto  de  Burgo  justiciario,  pro  episcopo 

Herefordiensi,  de  castro  Hereford,  et  per  alias  literas,  etc. 
Eodem  modo  episcopo  Norwicensi,  pro  episcopo  Bathoniensi, 

de  castro  de  Bristoll,  cum  ballia  ad  ipsum  castrum  pertinente, 
et  omnibus  aliis  pertinentiis  suis,  et  per  alias  literas  omnibus 
manentibus  infra  balliam  chaciae  brulliorum  de  Keinesham, 

et  de  boscis1  de  Furches  et  pertinentium  suarum,  quod  in 
omnibus  quae  ad  dictam  balliam,  etc.  Similiter  probis 
hominibus  Bristolliae,  etc. 

In  prima  forma  scribitur  Stephano  de  Sedgrave,  pro  episcopo 
Lincolniensi,  de  castro  Lincolniae  cum  comitatu  Lincolnia3,  et 
per  alias  literas,  etc. 

boscis']  bosd,  MS. 
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Item  eodeni  modo    scribitur   Johanni   Russell,    pro    episcopo  Sherborne 

Bathoniensi,  de  castro  de  Sireburn  cum  comitatu  Sumerset ;  et  ̂ "td  Somer- 
per  alias  literas,  etc.     Teste  ut  supra. 

Eodem    modo    scribitur    Radulpho    Geruum,     pro     episcopo  Corfe  and 

Sarresburiensi,    de    castro   de    Corf  cum   comitatu   Dorset,    et    01M'1' 
per  alias  literas,  etc.     Teste  ut  supra. 

Eodem  modo  scribitur  Johanni  de  MoinerQuth,    pro  episcopo  St.  Bmvells 
Herefordensi,  de    castro   de    S.  Briavello   cum   pertinentiis,  et 

cum  ballia  forestse  de  Dena.     Teste  apud  S.  Albauum,  iiij0  die 
Januarii,  anno  regni  nostri  octavo. 

No.  6. 

Rex  Herefordeusi  episcopo  salutem. 
Sciatis  quod  Johannes  de  Monenmth,  gravi  iufirmitate  St.  Briavells 

deteiitus,  uullo  interveniente  maudato  uostro,  per  literas  suas  ' 
uobis  siguificavit  quod  castrum  nostrum  de  S.  Briawell  cum 
ballia  forests  nostras  de  Dene  reciperemus,  petens  a  nobis 
quod  per  literas  nostras  patentes  ei  significaremus  cui,  nomine 
et  loco  nostro,  castrum  nostrum  prsedictum  cum  ballia 
praedicta  liberaret,  quibus  susceptis,  mandatum  nostrum 
secundum  tenorem  literarum  nostrarum  patentium  adimpleret. 
Unde  vobis  mandamus,  quod  sine  dilatione,  nomine  et  loco 

nostro,  de  inanu  ipsius  Johannis,  auctoritate  literarum  nostra- 
rum patentium  quas  vobis  mittimus,  eidem  Johanni  directas, 

castrum  pra^dicturn  cum  ballia  forests  pra)dicta)  recipiatis, 
et  cum  ea  de  manu  sua  receperitis,  ea  sine  dilatione  liberetda 
Waltero  Asmoins  custodienda,  quamdiu  nobis  placuerit.  In 
cujus  rei  testimonium  has  literas  patentes  fieri  feoimus.  Teste 
ut  supra,  coram  eisdem. 

No. 
i . 

Rex,    omnibus    de    castello    S.    Briavelli    et  de    foresta    de  St.Briavella 

Dena,  salutem.  wdDene. 
Sciatis  quod  commisimus  Waltero  Asmoins  castrum  nostrum 

de  S.  Briavello,  cum  pertinentiis  suis,  et  cum  ballia  forests 
de  Dena,  custodiendum  quamdiu  nobis  placuerit.  sub  dileoto 
nobis  Radulpho  Filio  Nicholai,  cui  ipsum  volumus  de  bis  i 
intendentem.  Et  ideo  vobis  mandamus  quatenus  eidem  Waltero 
sub  prarfato  Radulpho,  de  omnibus  quaj  ad  castrum  Hind  Bive 

ad  balliam  pnedictam  pertinent,  iutcndciitcs  sitis  »1  respon- 
dentes.  Ln  cujus  rei  testimonium  lias  literas  patentee  fieri 
fecimns.     Teste  ut  supra,  coram  eisdem. 
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No.  8. 

Winchester,  Item  scribitur  P[etro]  Wintoniensi  episcopo,  pro  episcopo 

andSouth-  Sarresburiensi,  de  castris  "Wintoniensi  et  Porcestria3  et  cle 
ampton.  Suthamptoniae  cum  comitatu  Suthamptonias  ei  liberandis,  et 

custodiendis  quanidiu  domino  regi  placuerit,  salvis  eidem 
episeopo  Wintoniensi  catallis,  etc.  Teste  ipso  rege  apud 

Westmonasterium,  vij°  die  Jannarii,  coram  Huberto  de  Burgo 
justiciario,  et  Bathoniensi  episcopo.  Et  per  alias  literas 

archiepiscopis,  etc.,  de  comitatu  SuthamptoniaB,  quod  intenden- 
tes  sint,  etc. 

Et  postea  scribitur  praedicto  episcopo  Sarresburiensi  pro 
comite  Sarresburiensi,  de  praedictis  castris  cum  comitatu 

Suthamptonia3  sibi  liberandis,  dempta  hac  clausula,  "  Salvis, 
"  etc."  Et  per  alias  literas  archiepiscopis  etc.,  de  comitatu 
Suthanrptonise.  Et  per  alias  literas  omnibus  de  castellariis, 
quod  intendentes  sint,  etc. 

Eodem  modo  scribitur  arcbiepiscopoCantuariensi  pro  "Willelmo 
de  Bughedon,  de  castris  de  Windlesour  et  de  Odiham. 

Et  post  ea  scribitur  eidem  "Willelmo  pro  Huberto  de  Burg, 
justiciario,  de  eisdern  castris  ei  liberandis. 

Eodem  modo  scribitur  "Willelmo  de  Eineford  pro  Stepbano 
de  Sedgrave,  de  castro  de  Hertford. 

Teste  rege  apud  "Westmonasterium,  xij°  die  Jannarii,  coram 
Batboniensi  et  Sarisburiensi  episcopis. 

No.  9. 

Mont-  Bex,     omnibus   militibus,    libere    tenentibus,    de   manerio    et 
bonore  Muntgumery,  salutem. 

Sciatis  quod  commisimus  Huberto  Huse  et  Godescallo  de 
Magbelin  manerium,  honorem  et  castrum  de  Muntgumery, 
cum  pertinentiis  suis,  custodienda  quamdiu  nobis  placuerit. 
Et  ideo  vobis  mandamus  quod  eis,  tanquam  ballivis  nostris, 
in  omnibus  quae  ad  praedicta  manerium,  honorem  et  castrum 
pertinent,  intendentes  sitis  et  respondentes.  Teste  ut  supra 

coram  eisdem  [apud  "Westmonasterium  xix°  die  Januarii,  anno 
regni  nostri  octavo,  coram  Batboniensi  et  Sarresburiensi  epis- 
copis] . 

No.  10. 

Dover.  Bex  constabulario  Dovre,  salutem. 

Mandamus  vobis  quod  militem  quern  venerabilis  pater  Ste- 
pbanus  Cantuariensis  ad  vos  mittit  ad  castrum  nostrum  Dovre 
custodiendum,  et    ei  ad   hoc  sitis    intendentes,  quamdiu    nobis 
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placuerit.  Teste  me  ipso  apucl  "Westmonastevium  xxij0  die 
Januarii,  anno  viij0  regni  nostri,  coram  Batboniensi  et  Sar- 
resburiensi  episcopis. 

No.   11. 

Dominus  rex   commisit   Ricardo  de    Argentnem   castrnm    de  Hertford. 
Hertford,    cnstodiendum    quamdiu  domino   regi    placuerit.     Et 
mandatnm  est  Willelmo  de  Eineford,  quod  castrum  illud  ei 
liberet.  Teste  ut  supra,  coram  Bathoniensi  et  Sarresburiensi 
episcopis. 

No.  12. 

Bex  Briano  de  Insula,  salutem.  Knaros- 
-r,  .   .  ,  ^  ,  .  »  .     i.  boroueli. 
Bene  scitis  quod,  ore  ad  os,  et  per  transmissas  vobis  literas 

nostras  patentes,  pragcepimus  ut  castrum  nostrum  de  Grnares- 
burg,  cum  pertinentiis,  liberaretis  venerabili  patri  WiUelmo 
Eboracensi  arcbiepiscopo.  Sed  quia  id  nondum  fecistis,  nude 
plurimum  miramur,  adhuc  vobis  mandamus  quatenus,  sicut 

vos  et  omnia  vestra  diligitis,  castrum  praedictum  cum  per- 
tinentiis ei  liberare  non  differ  atis,  quia  licet  illud  ei  libcra- 

veritis,  nihilominus  et  eidem  arcbiepiscopo  mandavimus,  quod 
salva  sint  vobis  catalla  vestra  quae  habetis  in  eodem  castro. 

Teste  me  ipso  apud  Westmonasterium,  xxx°  die  Januarii,  anno 
regni  nostri  octavo. 

No.  13. 

Rex  Dubliniensi  archiepiscopo,  justiciario  Hibernia?,  salutem.  R°scray- 
Sciatis  quod  commisimus  Theobaldo  Walteri  castrum  de 

Roscre  cum  pertinentiis  suis,  custodiendum  quamdiu  nobis 
placuerit.  Ita  quod  quantumcumque  ligia  .  .  .  nos  vel  heredes 
nostri  castrum  praedictum  cum  pertinentiis  rebabere  voluerimus, 
illud  nobis  sine  occasione  et  difncultate  restituet,  ne  aliquid 
juris  sibi  vindicabit  vel  vindicare  poterit  in  castro  praedicto 
cum  pertinentiis,  occasione  hujus  commissionis.  Unde  idem 
Tbeobaldus  literas  suas  patentes  nobis  fecit,  et  fidelis  noster 
Willelmus  Marescallus  comes  Pembrocbia?  per  literas  Buas 

patentes  boc  manucepit.  Et  ideo  vobis  mandamus  quod  prae- 
dicto  Tbcobaldo  praedictum  castrum  de  Roscre  cum  pertinentiis 
suis  sine  dilatione  libcretis,  sicut  praedictum  est.  In  oujus 
rei  testimonium  1ms  literas  patentee  fieri  fecimus.  Teste  me 

ipso  apud  Westmonasterium,  \"  die  Februarii,  anno  octavo, 
coram  Jocelino  Bathoniensi  et  Sarresburiensi  episcopis, 

No.   1-1. 
Dominus  rex  oommisit  Roberto  Lupo  castrnm  de   Merleborg  Jjjjj-i, 

cum   pertinentiis    Buis,    custodjendum    quamdiu    domino    refci 
vol..    i.  K    k 
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placuerit.  Efc  mandatum  est  P[andulfo]  Norwicensi  episcopo, 
quod  praedictmn  castruin  cum  pertinentiis  suis  eideni  Roberto 

liberet.  Teste  ipso  rege  apud  Westmonasteriuni,  vij°  die  Feb- 
ruarii,  anno  regni  nostri  octavo,  coram  archiepiscopo  Cantua- 
riensi  et  episcopis,  et  Huberto  de  Burgo  justiciario.  Et 
mandatum  est  militibus,  et  liberis  hominibus,  et  aliis  de  honore 

de  Merleberg,  quod  eideni  Eoberto  intendentes  sint  et  respon- 
dentes,  in  omnibus  qua?  ad  pra?dictum  castrum  et  prasdictum 
lionorem  pertinent.     Teste  ut  supra. 

No.  15. 

Carisbrooke       Mandatum  est  Falkesio   de   Breut   quod  liberet  Willelmo  de 
and  Christ-     _  _  ^     _  .  . church.         Kunedon    castra    de    uarrebroc    et    de    Cristeschirch,    cui     ea 

dominus  rex  commisit,  custodienda  quamdiu  domino  regi  pla- 

cuerit. Teste  ipso  rege  apud  Merleberg,  xxix0  die  Februarii. 
Eodem  modo  scribitur  attornato  ipsius  Falkesii.  Et  eidem 

Willelino  mandatum  est  quod  ea  liberet  Walerano  Theutonico, 
cui  ea  dominus  rex  commisit  custodienda,  etc.  Teste  ut 
supra. 

No.   16. 

CaJ^TvS       "^ex'      omni°us      militibus,      liberis '     hominibus,      et     aliis 

church.  ~      tenentibus,   de   terris   quae   fuerunt  Willelrni   comitis   Devonia?, salutem.